CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTO AGOSTINHO – UNIFSA
PRÓ - REITORIA DE ENSINO
DIRETORIA DE ENSINO
NÚCLEO DE APOIO PEDAGÓGICO – NUAPE
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

EDITAL nº 016/2023 – SELEÇÃO DE EXTENSIONSITAS PARA O NÚCLEO DE APOIO
CONTÁBIL E FISCAL – NAF

O Centro Universitário Santo Agostinho, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
da 1ª etapa da seleção de estudantes extensionistas para o Projeto de extensão Núcleo de Apoio
Contábil e Fiscal (NAF).

Resultado Preliminar

Nº Matrícula
do Candidato

Resultado Data e Hora da Entrevista

12100592 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 09h30

12300851 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 09h40

12301522 NÃO CLASSIFICADO

12301634 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 09h50

12302491 NÃO CLASSIFICADO

12300945 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 10h00

12302477 NÃO CLASSIFICADO

12210349 NÃO CLASSIFICADO

12202241 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 10h10

12201028 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 10h20

12200187 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 10h30

12210130 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 10h40

12300610 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 10h50

12301739 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 11h00

12301552 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 11h10

12301934 NÃO CLASSIFICADO

12201023 CLASSIFICADO 11/10/2023 – 11h20

 Todos os candidatos com a situação “CLASSIFICADO” estão convocados para a 2ª etapa do

processo seletivo que consistirá em entrevista a ser realizada nas dependências do Núcleo de Apoio

Contábil Fiscal (NAF), situado à Rua Climério Bento Gonçalves, nº 590, Bairro São Pedro, em dia e

horário definidos no quadro acima.

 O não comparecimento à entrevista acarretará em ELIMINAÇÃO do candidato do processo

seletivo.

Teresina/PI, 10 de outubro de 2023.